
よなよなエール（生）
自家製レモンビール
自家製ジンジャーエールのシャンディーガフ
ハートランドビール（330ml）
ノンアルコールビール（334ml瓶）

¥710
¥800
¥800
¥590
¥590

（税込 ¥781）

（税込 ¥880）

（税込 ¥880）

（税込 ¥649）

（税込 ¥649）

フルーツを丸ごと漬け込んだり、オーガニックのハーブを
贅沢に使った100本のスプーンオリジナルカクテル。　

大人のメロンクリームソーダ
大人のオーガニックコーラフロート
フレッシュハーブのモヒート
大人の自家製有機いちごミルク

¥890
¥800
¥890
¥680

（税込 ¥979）

（税込 ¥880）

（税込 ¥979）

（税込 ¥748）

スパークリングワイン
白ワイン
赤ワイン
カラフェ（450ml）赤／白　
ボトルワイン各種
※ボトルワインリストのご用意ございます。スタッフまでお尋ねください。

¥680
¥630
¥630
¥1,720
ask

（税込 ¥748）

（税込 ¥693）

（税込 ¥693）

（税込 ¥1,892）

ハイボ－ル
自家製ジンジャーハイボール
蜂蜜とレモンのハイボール

¥580
¥650
¥800

（税込 ¥638）

（税込 ¥715）

（税込 ¥880）

ジントニック
ジンバック

¥600
¥680

（税込 ¥660）

（税込 ¥748）

カシスソーダ
カシスオレンジ

¥600
¥600

（税込 ¥660）

（税込 ¥660）

ウォッカトニック
モスコミュール

¥600
¥680

（税込 ¥660）

（税込 ¥748）

ミモザ
キールロワイヤル
キール

¥680
¥680
¥680

（税込 ¥748）

（税込 ¥748）

（税込 ¥748）

フレッシュハーブのモヒート 大人の自家製有機いちごミルク大人のオーガニックコーラフロート大人のメロンクリームソーダ

MOT 2023.10



オレンジジュース
りんごジュース
グレープフルーツジュース
パイナップルジュース
ワイナリーのぶどうジュース
アイスミルク
こども麦茶（ノンカフェイン）
小さなメロンクリームソーダ

¥210
¥210
¥210
¥210
¥210
¥210
¥210
¥400

（税込 ¥231）

（税込 ¥231）

（税込 ¥231）

（税込 ¥231）

（税込 ¥231）

（税込 ¥231）

（税込 ¥231）

（税込 ¥440）

農園指定コーヒー（Hot/Iced）
カフェインレスコーヒー（Hot/Iced）
エスプレッソ
農園指定カフェラテ（Hot/Iced）
紅茶（Hot/Iced）
コーヒーフロート

¥490
¥590
¥390
¥590
¥490
¥770

（税込 ¥539）

（税込 ¥649）

（税込 ¥429）

（税込 ¥649）

（税込 ¥539）

（税込 ¥847）

オレンジジュース
りんごジュース
グレープフルーツジュース
パイナップルジュース
オーガニックコーラ
ワイナリーのぶどうジュース
ペリエ（330ml）
ジンジャーエール辛口（190ml）
ジンジャーエール甘口（190ml）
コカ・コーラ瓶（190ml）

¥500
¥500
¥500
¥500
¥600
¥600
¥600
¥500
¥500
¥500

（税込 ¥550）

（税込 ¥550）

（税込 ¥550）

（税込 ¥550）

（税込 ¥660）

（税込 ¥660）

（税込 ¥660）

（税込 ¥550）

（税込 ¥550）

（税込 ¥550）

自家製レモネード（Hot/Iced）
自家製ラズベリーティーソーダ
自家製ジンジャーエール
自家製レモンスカッシュ
自家製有機いちごミルク

シーズナルドリンク
※スタッフまでお尋ねください。

¥600
¥600
¥600
¥600
¥680
ask

（税込 ¥660）

（税込 ¥660）

（税込 ¥660）

（税込 ¥660）

（税込 ¥748）

（税込）

メロンのクリームソーダ（ノンアルコール）
オーガニックコーラフロート（ノンアルコール）
フレッシュハーブのモヒート（ノンアルコール）¥890

¥890
¥800

（税込 ¥979）

（税込 ¥979）

（税込 ¥880）

フルーツを丸ごと漬け込んだり、オーガニックのハーブを贅沢に使った
100本のスプーンオリジナルのノンアルコールカクテルです。
ドライバーやアルコールの飲めない方もお楽しみいただけます。

京都 宇治の抹茶ラテ（Hot/Iced）
蜂蜜とレモンのジャスミンティー（Hot/Iced）　

¥680
¥680（税込 ¥748）

（税込 ¥748）

オーガニックコーラフロート
（ノンアルコール）

メロンのクリームソーダ
（ノンアルコール）

フレッシュハーブのモヒート
（ノンアルコール）

コーヒーフロート

自家製有機いちごミルク自家製レモンスカッシュ蜂蜜とレモンの
ジャスミンティー

※現代美術館店では
ソフトクリームではなく
バニラアイスとなります。

MOT 2023.10

relaxing（リラクシング）

国産レモングラスのフレッシュで爽快な味わいの中にハニーブッシュの甘い香りがアクセント。
さらにオレンジフラワーやエルダーフラワー、コーンフラワーやローズなど、
沢山のお花を加えて彩り鮮やかなブレンドに。

スッと鼻に抜けるような爽やかな清涼感のスペアミントにレモングラスとカモミール、
そしてローズをブレンドした爽やかなハーブティー。午後のリフレッシュタイムにおすすめです。

balancing（バランシング）

¥680

¥680

（税込 ¥748）

（税込 ¥748）


