DRINK MENU ALCOHOLIC お酒









大人のメロンクリームソーダ

大人のオーガニックコーラフロート

フレッシュハーブのモヒート

大人の自家製有機いちごミルク

BEER

よなよなエール (生)	¥710(税込¥781)
自家製レモンビール	¥800(稅込¥880)
自家製ジンジャーエールのシャンディーガフ	¥800(稅込¥880)
ハートランドビール (330ml)	¥590(稅込¥649)
ノンアルコールビール (334ml瓶)	¥590(税込¥649)

HOMEMADE COCKTAIL

フルーツを丸ごと漬け込んだり、オーガニックのハーブを 贅沢に使った100本のスプーンオリジナルカクテル。

҈ 大人のメロンクリームソーダ	¥890(税込¥979)
② 大人のオーガニックコーラフロート	¥800(税込¥880)
③ フレッシュハーブのモヒート	¥890(稅込¥979)
(本) 大人の自家製有機いちごミルク	¥680(税込¥748)

GLASS OF WINE

312121313	
スパークリングワイン	¥680(税込¥748)
白ワイン	¥630(稅込¥693)
赤ワイン	¥630(稅込¥693)
カラフェ (450ml) 赤/白	¥1,720(稅込¥1,892)
ボトルワイン各種	ask
※ボトルワインリストのご用意ございます	r。スタッフまでお尋ねください。

HIGH BALL

ハイボール	¥580(税込¥638)
自家製ジンジャーハイボール	¥650(稅込¥715)
蜂蜜とレモンのハイボール	¥800(稅込¥880)

GIN

ジントニック	¥600(税込¥660)
ジンバック	¥680(稅込¥748)

CASSIS

カシスソーダ	¥600(稅込¥660)
カシスオレンジ	¥600(稅込¥660)

VODKA

ウォッカトニック	¥600(稅込¥660)
モスコミュール	¥680(稅込¥748)

WINE COCKTAIL

ミモザ	¥680(稅込¥748)
キールロワイヤル	¥680(税込¥748)
キール	¥680(稅込¥748)

DRINK MENU

SOFT DRINK



メロンのクリームソーダ (ノンアルコール)



オーガニックコーラフロート (ノンアルコール)



フレッシュハーブのモヒート (ノンアルコール)



コーヒーフロー





蜂蜜とレモンの ジャスミンティー



自家製レモンスカッシュ



自家製有機いちごミルク

※現代美術館店では ソフトクリームではなく バニラアイスとなります。

HOMEMADE COCKTAIL (ノンアルコール)

フルーツを丸ごと漬け込んだり、オーガニックのハーブを贅沢に使った 100本のスプーンオリジナルのノンアルコールカクテルです。 ドライバーやアルコールの飲めない方もお楽しみいただけます。

- (1) メロンのクリームソーダ (ノンアルコール)
- ¥890(税込¥979)
- 2 オーガニックコーラフロート(ノンアルコール) ¥800(税込¥880)
- 6首
- ③ フレッシュハーブのモヒート(ノンアルコール) ¥890(税込¥979)

CAFÉ & TEA

農園指定コーヒー(Hot/Iced)	¥490(稅込¥539)
カフェインレスコーヒー(Hot/Iced)	¥590(税込¥649)
エスプレッソ	¥390(税込¥429)
農園指定カフェラテ (Hot/Iced)	¥590(税込¥649)
紅茶(Hot/Iced)	¥490(税込¥539)
****。 4 コーヒーフロート	¥770(税込¥847)

SPECIAL TEA

蜂蜜とレモンのジャスミンティー(Hot/Iced) ¥680(税込¥748)京都 宇治の抹茶ラテ(Hot/Iced) ¥680(税込¥748)

ORGANIC HARB TEA

balancing (バランシング) ¥680 (税込¥748)

国産レモングラスのフレッシュで爽快な味わいの中にハニーブッシュの甘い香りがアクセント。 さらにオレンジフラワーやエルダーフラワー、コーンフラワーやローズなど、 沢山のお花を加えて彩り鮮やかなブレンドに。

relaxing(リラクシング) ¥680(税込¥748)

スッと鼻に抜けるような爽やかな清涼感のスペアミントにレモングラスとカモミール、 そしてローズをブレンドした爽やかなハーブティー。午後のリフレッシュタイムにおすすめです。

HOMEMADE SOFT DRINK

自家製レモネード(Hot/Iced)	¥600(稅込¥660)
自家製ラズベリーティーソーダ	¥600(税込¥660)
自家製ジンジャーエール	¥600(税込¥660)
↑自家製レモンスカッシュ	¥600(税込¥660)
▶自家製有機いちごミルク	¥680(税込¥748)
シーズナルドリンク	ask(稅込)

SOFT DRINK

※スタッフまでお尋ねください。

オレンジジュース	¥500(税込¥550)
りんごジュース	¥500(稅込¥550)
グレープフルーツジュース	¥500(稅込¥550)
パイナップルジュース	¥500(稅込¥550)
オーガニックコーラ	¥600(税込¥660)
ワイナリーのぶどうジュース	¥600(稅込¥660)
ペリエ (330ml)	¥600(稅込¥660)
ジンジャーエール辛口(190ml)	¥500(稅込¥550)
ジンジャーエール甘口(190ml)	¥500(稅込¥550)
コカ・コーラ瓶 (190ml)	¥500(稅込¥550)

KIDS DRINK

オレンジジュース	¥210(稅込¥231)
りんごジュース	¥210(税込¥231)
グレープフルーツジュース	¥210(税込¥231)
パイナップルジュース	¥210(税込¥231)
ワイナリーのぶどうジュース	¥210(稅込¥231)
アイスミルク	¥210(税込¥231)
こども麦茶(ノンカフェイン)	¥210(税込¥231)
小さなメロンクリームソーダ	¥400(稅込¥440)